
2025 年 8 月吉日 

 

各 位 

 

 
株式会社ドミー 

代表取締役社長 梶川 勇次 

 

株式会社バローホールディングスによる当社株式に対する公開買付けの結果に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
株式会社バローホールディングス（以下「公開買付者」といいます。）が、2025 年 7 月 8 日か

ら実施しておりました当社株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が、2025

年 8 月 20 日をもって終了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 
本公開買付けの結果に関する詳細につきましては、2025 年 8 月 21 日付の公開買付者によるプ

レスリリース「株式会社ドミー株券に対する公開買付けの結果及び子会社の異動に関するお知ら

せ」をご覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 
記 

 
1. 本公開買付けの結果について 

当社は、2025 年 8 月 20 日、公開買付者より、本公開買付けの結果について当社株式 2,588,918

株の応募があり、本公開買付けに応じて応募された株券等の総数が買付予定数の下限（1,801,400

株）に達したため、本公開買付けが成立し、その全てを取得することになった旨の報告を受けま

した。 

 
2. 今後の見通し 

本公開買付けの結果を受け、公開買付者は、当社を完全子会社化するための一連の手続きを実

施することを予定しているとのことです。 

 
以 上 


